就職ご担当者各位

脂
雌
鳩

2017年］

住友電装株

人材開発部長

日
社
崇

推薦のご依頼

拝啓時下、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて､弊社では2018年3月に卒業予定の貴大学･学科に所属されている学生を､是非ともご推薦賜りたく、

誠に勝手ながら書面にてご依頼致します。

つきましては、ご推薦を頂戴する際には、下記「2応募方法」の手順に沿ってご申請ください。

尚、本件に関しご不明な点がございましたら、下記連絡先までご照会賜りますようお願い申し上げます。

敬具

記

1．採用人数

1～2名

※上記採用人数を超えて受験頂くことは可能です。受験希望者全員へご紹介頂けると幸いです。

但し、上記採用人数を充足した場合、受付を終了させて頂きますので予めご了承願います。

2．応募方法

1）受験希望者ご自身にて、弊社マイページにエントリーをお願いします。・

2）マイページ左メニュー「学校推薦選考希望の方はこちら」をクリックし、質問項目にご回答の上、

一次選考をご予約ください。

3）エントリーシート(ES)は一次選考までにマイページ上でご提出頂きます。

4）推薦書もしくはそれに準ずる書面をご用意の上、一次選考当日にご提出ください。

3．選考方法

一次選考：個人面接→最終選考：個人面接

選考の進め方及び適性検査の詳細案内^までに、適‘性検査(SPI)を受験頂きます‐※最終選考前

つきましては、応募者へ直接ご連絡致します。

※推薦応募は、書類選考、グループデイスカッションー 1日選考会が免|余となります。

※一次選考に限り、遠方の学生様はTV面接の実施も可能です｡ご希望の場合､予約時に申請してください”

4．選考日時

5．その他

1）合否結果及び連絡

合否結果につきましては、選考終了後、合否に関わらず1週間以内にご連絡致します。

あわせて、ご推薦者様へも報告させて頂きます。

2）自由応募から推薦応募切替の学生様

自由応募から推薦応募への切替えは、二次選考通過後のタイミングでのみ可能です。

ご希望の方は、マイページにて詳細をご確認ください。

連絡先／住友電装株式会社人材開発部採用担当：榎本・野口

TEL:0120-113-140(採用専用フリーダイヤル＞

以上

第1回

第2回

第3厄

第4回

第5厄

第6厄

第7厄

一次選考に

2017年4月12日（水）

2017年5月18日（木〉

2017年6月5日（月

2017年6月19日（月）

2017年7月3日（月

2017年8月1日（火；

2017年9月5日（火

最終選考に

2017年4月20日（木；

2017年5月25日（木；

2017年6月12日（月

2017年6月26日（月

2017年7月10日（月

2017年8月8日（火：

2017年9月12日（火）

募集要項

会社概要

■本社所在地

■事業内容

■設立

■従業員数

■資本金

■売上高

■事業所

◆黛嬬繍鴬陰埜

〒510－8528三重県四日市市浜田町5番28号

〒107-0051東京都港区元赤坂1丁目3番13号赤坂センタービルディング11階

自動車用ワイヤーハーネス、各種機器用ワイヤーハーネス（飛行機やコピー機等）および自動車関連製品
(EV/HEV製品、電子部品等）の研究開発および製造・販売。

1917年12月22言

単独6,509名、グローバル従業員250,394名（2016年3月31日現在）

200億4,200万円（2016年3月3旧現在）

4,319億円（2016年3月末実績・単独）、11,141億円（2016年3月末実績・ハーネス事業全体）

【工場・製作所】
三重（四日市・鈴鹿・津）、茨城（八千代）、栃木（小山）
【営業所】
東京(港区)、名古屋、大阪、広島
【技術センター／事務所】
宇都宮、大宮、日野、厚木、裾野、浜松、岡崎、豊田、刈谷、大阪、広島、福岡、長崎
【関連会社】
国内12社、海外33ケ国103社（2016年3月31日現在）

採用情報一

■採用職種（総合職）理系：研究開発、評価解析、製品開発・設計、ソフトウェア開発、生産・製造技術、品質保証等
文系：総務・人事、経理、経営企画、牛産管理、海外事業管理、調達、原価企画、物流、営業等

■採用学科

■採用人員

■初任給

■勤務地

■勤務時間

■昇給

■賞与

■休日/休暇

■保険

■福利厚生

採用方法

■応募方法

■選考フロー

■問合せ先

大学院、学部、高専
理系：電気、電子、機械、情報、化学、物理、材料などの各学科
文系：全学部および全学科

未定（2017年度入社予定数：技術系84名、事務系23名、留学生3名）

大学院：237,000円、学部：211,000円、高専：199,000円（2016年4月初任給実績）

本社ならびに国内／海外各事務所（関連会社に出向の可能性あり）

8：30～17：15（事業所により一部異なる）※フレックスタイム制あり

年1回（4月）

年2回（6月、12月）

完全週休2日制(土・日)、G.W-夏季・年末年始(10日程度の長期休暇）、年間休日121日(2016年度実績)、
年次有給休暇、慶弔休暇、特別休暇など

各種社会保険（健康保険、厚生年金保険、雇用保険、労災保険）

制度：財形貯蓄制度、財形住宅融資、企業年金、社員持株会、選択型福利厚生制度（カフェテリアプラン）他
設備：独身寮、研修センター、保養所(鳥羽、湯の山、那須)、会員制リゾートクラブ(国内・国外)加盟他
手当：時間外勤務手当、通勤手当、家族手当、家賃補助、食事手当他

当社HP、マイナビ、リクナビからエントリーをお願いします。
選考会の詳細につきましては、マイページ上にてご案内いたします

◆推薦応募◆
一次選考（個人面接、適性検査）・最終選考（個人面接）

◆自由応募◆
書類選考、一次選考(GD)二次選考（集団面接）・三次選考(1日選考会、適性検査）
最終選考（個人面接）

〒510-8528三重県四日市市浜田町5番28号
住友電装株式会社人材開発部採用グループ
【推薦応募担当】榎本（えのもと）
【自由応募担当】古川（ふるかわ）

いいさいよう

票R柵ﾌ紬鼎saiyou.jp/